４ 契 第 1762 号

令和５年３月２日

 会津若松市入札参加資格登録業者 各位

 （建設工事にご登録の事業者の皆様）

会津若松市長 室井 照平

（公印省略）

「現場代理人及び主任技術者又は監理技術者の適正配置について」の改正について

（通知）

このことについて、下記のとおり一部改正を行いましたので、お知らせいたします。

記

１ 改正概要

⑴  監理技術者の兼務要件の明記（２．の(4)の③）

他工事との兼務は不可としていた監理技術者について、国の監理技術者制度運用

マニュアルの改正に合わせ、兼務可能となる要件を明記した。

２ 施行時期

決裁の日から施行する。

（事務担当：契約検査課入札契約グループ 直通 39-1217）